



CV. MULTI MAJU MANDIRI
CONTRACTOR & SUPPLIER

Jl. Siliwangi - Kramat V No 123
Cirebon - Jawa Barat
Email : cvmultimajumandiri@gmail.com

QUOTATION		CUSTOMER	
No		Name	PT Kara
Date	12-Apr-21	Address	Cirebon - Jawa Barat
		Contact Person	

No	Item Code	Item Name	Brand	Dimension	Qty	Unit Price	Total Price	
A.		Papan Nama Uk. 100 x 400 + Tiang						
	-	Hollo 4 x 4			3	btg Rp 142.500	Rp 427.500	
	-	Tiang Pipa Gal 3 "			2	btg Rp 850.000	Rp 1.700.000	
	-	Plat dasar Galvanis Uk. 100 x 400			4	m Rp 75.000	Rp 300.000	
	-	Flexi Korea Uk. 100 x 400			4	m Rp 150.000	Rp 600.000	
	-	Semen. Pasir, Split, Angkur			1	ls Rp 400.000	Rp 400.000	
	-	Biaya Las, Rakit dan Pasang			1	ls Rp 1.500.000	Rp 1.500.000	
\							JUMLAH 1 UNIT	Rp 4.927.500
B.		Papan Nama Uk. 100 x 500 + Tiang						
	-	Hollo 4 x 4			4	btg Rp 142.500	Rp 570.000	
	-	Tiang Pipa Gal 3 "			2	btg Rp 850.000	Rp 1.700.000	
	-	Plat dasar Galvanis Uk. 100 x 400			4	m Rp 75.000	Rp 300.000	
	-	Flexi Korea Uk. 100 x 400			5	m Rp 187.500	Rp 937.500	
	-	Semen. Pasir, Split, Angkur			1	ls Rp 400.000	Rp 400.000	
	-	Biaya Las, Rakit dan Pasang			1	ls Rp 1.500.000	Rp 1.500.000	
\							JUMLAH 1 UNIT	Rp 5.407.500
\							JUMLAH 2 UNIT	Rp 10.815.000

Catatan :

I. Pembayaran

- 1 Pembayaran I DP (Uang Muka) sebesar 50% : Setelah konfirmasi order
- 2 Pembayaran II Sebesar 50% : Saat pekerjaan selesai
- 3 Pembayaran melalui :
Rek. **Bank BCA : Nendi Nasrul Haq**
No Rek : **1341381393**

Hormat Kami,
CV MULTI MAJU MANDIRI

